
TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
Dne: 6. listopadu 2012 

Místo: Vsetín 

Organizace: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace Zlínského kraje, Policie České 

republiky, BESIP, Indet Safety Systems, a.s., Agentura Sirius, s.r.o. 

 

 
 
 

Vyhodnocení prázdninové soutěže 
 na vsetínském zámku 

 
 

 

Na vsetínském zámku vyhodnocovali pracovníci Muzea regionu Valašsko 

prázdninovou soutěž. 120 návštěvníků se zúčastnilo soutěže pořádané při 

výstavě Autíčka z krabiček. Tři vítěze svezl 2. listopadu 2012 závodník Jaromír 

Tomáštík v závodním automobilu.  

___________________________________________________________________ 

 
Muzeum regionu Valašsko nabídlo vítězům soutěže jedinečný zážitek.  Prázdninoví 

návštěvníci výstavy Autíčka z krabiček, kteří správně vyplnili kvíz, byli zahrnuti do 

slosování o divokou jízdu v závodním automobilu. 

 

„V září proběhlo losování a tři výherci Roman Nevřala, Veronika Kratochvílová a 

Martin Macháček měli možnost se v pátek 2. listopadu 2012 projet v závodním 

automobilu Subaru Impreza WRC. Jedná se o opravdový závodní vůz, který 

absolvoval již několik automobilových soutěží. Patří známé osobnosti z oblasti 

automobilových závodů, Jaromíru Tomaštíkovi, který vítěze svezl na uzavřené, 

připravené trase u Vsackého Cábu. Někteří vítězové si jízdu užili i se svými dětmi, jiní 

ji raději přenechali manželovi. Krátké video z divoké jízdy vítězů lze najít na 

webových stránkách muzea.“ popisuje kurátor výstavy Rudolf Danajovič z Muzea 

regionu Valašsko. 

 



Z důvodů vánočních programů a akcí bude výstava Autíčka z krabiček zkrácena a 

otevřena pouze do 18. listopadu 2012. Vsetínský zámek je v podzimním a zimním 

období denně otevřen od 10 – 16 hodin, mimo pondělí.  

___________________________________________________________________ 

Kontaktní osoba: Rudolf Danajovič – programový pracovník, dokumentátor MRV, 

tel.: 571 411 690, mail: danajovic@muzeumvalassko.cz, www.muzeumvalasko.cz 

 

Foto: Milan Ošťádal 

 

 

 



 

 

 

 


